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OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY MAŁOPOLSKA 2015

JURGÓW - 2015-02-28
Snowboard Cross (Qualifs)

Klasyfikacja eliminacji

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Kukucz-Legień Małgorzata
KIEROWNIK ZAWODÓW Dawidek Paweł
KIEROWNIK TRASY Jodko Maciej
SĘDZIA STARTU Bom Oskar
SĘDZIA METY Bom Rafał

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Jodko Maciej

TRASA Jurgów
BRAMKI
CZAS STARTU 11:00

Sport-Timing.plSport-Timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07

2015-02-28 2015-02-28; godz. 16:13 / Strona 1/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

  Kategoria: Junior B / Płeć: Kobieta  

1 5 Michalik Aleksandra 1999 AZS Zakopane/SMS Z-ne 37.87 * 36.22 36.22

2 10 Nycz Gabriela 2000 "WTS ""DeSki""" * 41.20 57.02 41.20 4.98

3 4 Ożóg Maja 2001 "WTS ""DeSki""" * 42.76 43.55 42.76 6.54

4 11 Pawlikowska Oliwia 1999 F2 Dawidek Team.pl 43.35 * 43.03 43.03 6.81

5 9 Szpor Zofia 2000 UKS Silesia Chełm Śląski 55.58 * 44.13 44.13 7.91

6 1 Mendys Urszula 1999 KS Spójnia Warszawa 44.89 * 44.14 44.14 7.92

7 7 Ciszek Maria 2000 KS Ski Test Kraków 47.96 * 47.50 47.50 11.28

8 12 Stańczyk Helena 2001 WTW Warszawa Sekcja Snowboardu 50.64 * 48.51 48.51 12.29

9 3 Kasprzyk Paulina 2001 KS Ski Test Kraków 49.33 * 48.61 48.61 12.39

10 8 Mrozicka Marcelina 1999 KS Ski Test Kraków 53.67 * 52.39 52.39 16.17

11 2 Koperska Julia 2001 KS Ski Test Kraków * 54.00 57.04 54.00 17.78

DNS - Bieg 1 (1)

6 Chyc Maria 1999 F2 Dawidek Team.pl/SMS Z-ne DNS DNS

DNS - Bieg 2 (1)

6 Chyc Maria 1999 F2 Dawidek Team.pl/SMS Z-ne DNS DNS

  Kategoria: Junior B / Płeć: Mężczyzna  

1 23 Dźwierżyński Franciszek 1999 UKS Kusy * 38.91 DNS 38.91

2 14 Milewski Bartosz 1999 KS Ski Test Kraków 39.04 * 39.01 39.01 0.10

3 19 Kozłowski Łukasz 1999 UKS Kusy 1:26.02 * 39.59 39.59 0.68

4 21 Seroczyński Gabriel 2000 UKS Silesia Chełm Śląski * 40.15 40.41 40.15 1.24

5 15 Kościelniak Daniel 2000 MKS Rabka Zdrój * 41.32 43.76 41.32 2.41

6 13 Gąsienica-Byrcyn Klemens 2001 KS Ski Test Kraków/SMS Z-ne 41.62 * 41.43 41.43 2.52

7 24 Sprawka Cyprian 2000 KS Spójnia Warszawa * 41.54 46.18 41.54 2.63

8 18 Sroka Maciej 2001 MKS Rabka Zdrój 43.25 * 41.78 41.78 2.87

9 22 Stopa Wojciech 2000 KS Ski Test Kraków * 42.53 44.54 42.53 3.62

10 17 Iliev Michał 2000 WTS DeSki 44.48 * 43.23 43.23 4.32

11 20 Lachowicz Michał 2001 UKS Silesia Chełm Śląski 54.49 * 43.83 43.83 4.92

12 25 Luboński Jakub 2001 MKS Rabka-Zdrój 44.92 * 44.25 44.25 5.34

13 16 Mazurek Bartosz 2000 KS Ski Test Kraków * 45.15 45.46 45.15 6.24

14 26 Loley Jan 1999 KS Ski Test Kraków * 46.69 46.90 46.69 7.78

DNS - Bieg 2 (1)

23 Dźwierżyński Franciszek 1999 UKS Kusy * 38.91 DNS
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OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY MAŁOPOLSKA 2015

JURGÓW - 2015-02-28

Snowboard Cross (Qualifs)

Klasyfikacja eliminacji

Sport-Timing.plSport-Timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07

2015-02-28 2015-02-28; godz. 16:13 / Strona 2/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

  Kategoria: Junior A / Płeć: Kobieta  

1 33 Zając Marzena 1995 UKS Snowboard Kangur Tychy 38.84 * 37.24 37.24

2 38 Wolska Dominika 1996 KS Ski Test Kraków * 38.90 53.89 38.90 1.66

3 37 Kurek Hanna 1998 KS Ski Test Kraków 40.51 * 39.56 39.56 2.32

4 29 Błażewska Agata 1998 K.S. Spójnia Warszawa DNF * 39.88 39.88 2.64

5 34 Majerczyk Paulina 1998 F2 Dawidek Team.pl * 41.32 51.82 41.32 4.08

6 31 Okońska Julia 1998 KS Spójnia Warszawa 42.17 * 41.44 41.44 4.20

7 27 Lalik Anna 1998 KS Ski Test Kraków * 42.41 58.06 42.41 5.17

8 35 Grzelka Natalia 1996 KS Ski Test Kraków 44.96 * 42.73 42.73 5.49

9 36 Wróblewska Wiktoria 1998 K.S. Spójnia Warszawa 45.93 * 43.93 43.93 6.69

10 28 Krzywda Natalia 1998 "WTS ""DeSki""" 45.10 * 45.03 45.03 7.79

11 39 Woyna Orlewicz Zuzanna 1997 KS Ski Test Kraków 46.02 * 45.03 45.03 7.79

12 30 Pawlikowska Paulina 1998 F2 Dawidek Team.pl 53.97 * 46.50 46.50 9.26

13 32 Moskal Alicja 1995 KS Ski Test Kraków 47.84 * 47.38 47.38 10.14

DNF - Bieg 1 (1)

29 Błażewska Agata 1998 K.S. Spójnia Warszawa DNF * 39.88

  Kategoria: Junior A / Płeć: Mężczyzna  

1 44 Rymkiewicz Stanisław 1998 K.S. Spójnia Warszawa 35.37 * 34.95 34.95

2 48 Kilar Marcin 1998 KS Ski Test Kraków 36.50 * 35.30 35.30 0.35

3 54 Bodziony Piotr 1995 KS Ski Test Kraków 36.27 * 35.75 35.75 0.80

4 43 Miklasiński Konrad 1998 MKS Rabka Zdrój/SMS Zakopane * 36.29 36.46 36.29 1.34

5 47 Krysiak Paweł 1998 KS Spójnia Warszawa 37.83 * 36.47 36.47 1.52

6 53 Wolak Jakub 1996 KS Ski Test Kraków 37.06 * 36.85 36.85 1.90

7 42 Smajdor Karol 1998 KKS Krynica Zdrój * 38.55 40.54 38.55 3.60

8 52 Rola-Janicki Michał 1997 KS Spójnia Warszawa 39.53 * 38.81 38.81 3.86

9 45 Gorzelany David 1998 SKF FSU * 39.27 39.40 39.27 4.32

10 46 Pilch Jan 1998 UKS Kusy * 40.73 46.16 40.73 5.78

11 40 Bobowski Kacper 1997 KS Ski Test Kraków 42.99 * 41.70 41.70 6.75

12 51 Żuchowski Sebastian 1996 UKS Kusy * 41.73 43.34 41.73 6.78

13 49 Nowosielski Szymon 1998 UKS Silesia Chełm Śląski 55.94 * 42.46 42.46 7.51

14 50 Stryjewski Filip 1998 KS Ski Test Kraków 44.13 * 43.06 43.06 8.11

15 41 Guzik Michał 1996 KS Ski Test Kraków * 45.43 50.07 45.43 10.48
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OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY MAŁOPOLSKA 2015

JURGÓW - 2015-02-28
Snowboard Cross - FINAŁ

Juniorka B

Wyniki zawodów

Sport-Timing.plSport-Timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07

2015-02-28 2015-02-28; godz. 16:15 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub Rezultat Kwalifikujący

Finał

1 5 Michalik Aleksandra 1999 AZS Zakopane/SMS Z-ne 1 36.22

2 11 Pawlikowska Oliwia 1999 F2 Dawidek Team.pl 2 43.03

3 10 Nycz Gabriela 2000 "WTS ""DeSki""" 3 41.20

4 4 Ożóg Maja 2001 "WTS ""DeSki""" 4 42.76

Mały finał

5 1 Mendys Urszula 1999 KS Spójnia Warszawa 1 44.14

6 9 Szpor Zofia 2000 UKS Silesia Chełm Śląski 2 44.13

7 7 Ciszek Maria 2000 KS Ski Test Kraków 3 47.50

8 12 Stańczyk Helena 2001 WTW Warszawa Sekcja Snowboardu 4 48.51

Kwalifikujący

9 3 Kasprzyk Paulina 2001 KS Ski Test Kraków 48.61

10 8 Mrozicka Marcelina 1999 KS Ski Test Kraków 52.39

11 2 Koperska Julia 2001 KS Ski Test Kraków 54.00

Nie sklasyfikowany

6 Chyc Maria 1999 F2 Dawidek Team.pl/SMS Z-ne DNS
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OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY MAŁOPOLSKA 2015

JURGÓW - 2015-02-28
Snowboard Cross - FINAŁ

Juniorka B

Rezultaty

Sport-Timing.plSport-Timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07

2015-02-28 2015-02-28; godz. 16:17 / Strona 1/1

1/2 finał Finał

Bieg 1

5 Michalik 1

11 Pawlikowska 2

9 Szpor 3

12 Stańczyk 4 Finał

5 Michalik 1

11 Pawlikowska 2

10 Nycz 3

Bieg 2 4 Ożóg 4

4 Ożóg 1

10 Nycz 2 Mały finał

7 Ciszek 3 1 Mendys 1

1 Mendys 4 9 Szpor 2

7 Ciszek 3

12 Stańczyk 4
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OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY MAŁOPOLSKA 2015

JURGÓW - 2015-02-28
Snowboard Cross - FINAŁ

Junior B

Wyniki zawodów

Sport-Timing.plSport-Timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07

2015-02-28 2015-02-28; godz. 16:19 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 23 Dźwierżyński Franciszek 1999 UKS Kusy 1 38.91

2 14 Milewski Bartosz 1999 KS Ski Test Kraków 2 39.01

3 13 Gąsienica-Byrcyn Klemens 2001 KS Ski Test Kraków/SMS Z-ne 3 41.43

4 21 Seroczyński Gabriel 2000 UKS Silesia Chełm Śląski DNF 40.15

Mały finał

5 19 Kozłowski Łukasz 1999 UKS Kusy 1 39.59

6 18 Sroka Maciej 2001 MKS Rabka Zdrój 2 41.78

7 24 Sprawka Cyprian 2000 KS Spójnia Warszawa 3 41.54

8 15 Kościelniak Daniel 2000 MKS Rabka Zdrój 4 41.32

Kwalifikujący

9 22 Stopa Wojciech 2000 KS Ski Test Kraków 42.53

10 17 Iliev Michał 2000 WTS DeSki 43.23

11 20 Lachowicz Michał 2001 UKS Silesia Chełm Śląski 43.83

12 25 Luboński Jakub 2001 MKS Rabka-Zdrój 44.25

13 16 Mazurek Bartosz 2000 KS Ski Test Kraków 45.15

14 26 Loley Jan 1999 KS Ski Test Kraków 46.69
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OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY MAŁOPOLSKA 2015

JURGÓW - 2015-02-28
Snowboard Cross - FINAŁ

Junior B

Rezultaty

Sport-Timing.plSport-Timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07

2015-02-28 2015-02-28; godz. 16:19 / Strona 1/1

1/2 finał Finał

Bieg 1

23 Dźwierżyński 1

21 Seroczyński 2

15 Kościelniak 3

18 Sroka 4 Finał

23 Dźwierżyński 1

14 Milewski 2

13 Gąsienica-Byrcyn 3

Bieg 2 21 Seroczyński DNF

14 Milewski 1

13 Gąsienica-Byrcyn 2 Mały finał

19 Kozłowski 3 19 Kozłowski 1

24 Sprawka 4 18 Sroka 2

24 Sprawka 3

15 Kościelniak 4
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OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY MAŁOPOLSKA 2015

JURGÓW - 2015-02-28
Snowboard Cross - FINAŁ

Juniorka A

Wyniki zawodów

Sport-Timing.plSport-Timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07

2015-02-28 2015-02-28; godz. 16:20 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 38 Wolska Dominika 1996 KS Ski Test Kraków 1 38.90

2 33 Zając Marzena 1995 UKS Snowboard Kangur Tychy 2 37.24

3 29 Błażewska Agata 1998 K.S. Spójnia Warszawa 3 39.88

4 37 Kurek Hanna 1998 KS Ski Test Kraków 4 39.56

Mały finał

5 27 Lalik Anna 1998 KS Ski Test Kraków 1 42.41

6 35 Grzelka Natalia 1996 KS Ski Test Kraków 2 42.73

7 31 Okońska Julia 1998 KS Spójnia Warszawa 3 41.44

8 34 Majerczyk Paulina 1998 F2 Dawidek Team.pl DNF 41.32

Kwalifikujący

9 36 Wróblewska Wiktoria 1998 K.S. Spójnia Warszawa 43.93

10 28 Krzywda Natalia 1998 "WTS ""DeSki""" 45.03

11 39 Woyna Orlewicz Zuzanna 1997 KS Ski Test Kraków 45.03

12 30 Pawlikowska Paulina 1998 F2 Dawidek Team.pl 46.50

13 32 Moskal Alicja 1995 KS Ski Test Kraków 47.38
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OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY MAŁOPOLSKA 2015

JURGÓW - 2015-02-28
Snowboard Cross - FINAŁ

Juniorka A

Rezultaty

Sport-Timing.plSport-Timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07

2015-02-28 2015-02-28; godz. 16:21 / Strona 1/1

1/2 finał Finał

Bieg 1

33 Zając 1

29 Błażewska 2

34 Majerczyk 3

35 Grzelka 4 Finał

38 Wolska 1

33 Zając 2

29 Błażewska 3

Bieg 2 37 Kurek 4

38 Wolska 1

37 Kurek 2 Mały finał

27 Lalik 3 27 Lalik 1

31 Okońska 4 35 Grzelka 2

31 Okońska 3

34 Majerczyk DNF
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OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY MAŁOPOLSKA 2015

JURGÓW - 2015-02-28
Snowboard Cross - FINAŁ

Junior A

Wyniki zawodów

Sport-Timing.plSport-Timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07

2015-02-28 2015-02-28; godz. 16:22 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 44 Rymkiewicz Stanisław 1998 K.S. Spójnia Warszawa 1 34.95

2 48 Kilar Marcin 1998 KS Ski Test Kraków 2 35.30

3 42 Smajdor Karol 1998 KKS Krynica Zdrój 3 38.55

4 43 Miklasiński Konrad 1998 MKS Rabka Zdrój/SMS Zakopane 4 36.29

Mały finał

5 54 Bodziony Piotr 1995 KS Ski Test Kraków 1 35.75

6 47 Krysiak Paweł 1998 KS Spójnia Warszawa 2 36.47

7 53 Wolak Jakub 1996 KS Ski Test Kraków 3 36.85

8 52 Rola-Janicki Michał 1997 KS Spójnia Warszawa 4 38.81

Kwalifikujący

9 45 Gorzelany David 1998 SKF FSU 39.27

10 46 Pilch Jan 1998 UKS Kusy 40.73

11 40 Bobowski Kacper 1997 KS Ski Test Kraków 41.70

12 51 Żuchowski Sebastian 1996 UKS Kusy 41.73

13 49 Nowosielski Szymon 1998 UKS Silesia Chełm Śląski 42.46

14 50 Stryjewski Filip 1998 KS Ski Test Kraków 43.06

15 41 Guzik Michał 1996 KS Ski Test Kraków 45.43
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OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY MAŁOPOLSKA 2015

JURGÓW - 2015-02-28
Snowboard Cross - FINAŁ

Junior A

Rezultaty

Sport-Timing.plSport-Timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 1.0.07

2015-02-28 2015-02-28; godz. 16:22 / Strona 1/1

1/2 finał Finał

Bieg 1

43 Miklasiński 1

44 Rymkiewicz 2

47 Krysiak 3

52 Rola-Janicki 4 Finał

44 Rymkiewicz 1

48 Kilar 2

42 Smajdor 3

Bieg 2 43 Miklasiński 4

48 Kilar 1

42 Smajdor 2 Mały finał

53 Wolak 3 54 Bodziony 1

54 Bodziony 4 47 Krysiak 2

53 Wolak 3

52 Rola-Janicki 4
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